
UnivIS - Raumplan
OK8/02.04 - Langheimer

Hof

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

14:00 - 17:30

Workshop: New
Symbolic Modes
in Contemporary
Russian Cinema
(Prof. Dr. Beata
Waligórska-Olejniczak)
(nur 13.11.)

Schultheiß

Mi

10:00 - 12:00

PS (Neo)Gothic:
Literature,
Architecture,
Youth Culture

Fischer

Do

10:00 - 12:00

Repetitorium
Dogmatik

Wabel

10:00 - 12:00

Hat Religion noch
Einfluss?
Konfessionelle
und
kulturtheoretische
Perspektiven
(nur 25.10.)

Eberlein-Braun

10:00 - 12:00

HAT RELIGION
NOCH
EINFLUSS?
Konfessionelle
und
kulturtheoretische
Perspektiven
(nur 25.10.)

Bründl

14:00 - 16:00

Introduction to
British and
American
Cultural Studies
(Einführung in
die Britische und
Amerikanische
Kulturwissenschaft)

Strempel

Fr

08:00 - 21:00

Graduiertenkolloquium
ARP
(nur 30.11.)

Beckmann

14:00 - 19:00

Seminar
(nur 19.10.)

Grüner

Sa

08:00 - 19:00

Seminar
(nur 20.10.)

Grüner

So

08:00 - 15:00

Seminar
(nur 21.10.)

Grüner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 9.2.2019
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